
7 広報みなみ  No.125

自 衛 官 採 用 試 験 案 内

道路修繕工事による道路通行制限のお知らせ

自 衛 官 採 用 試 験 案 内

道路修繕工事による道路通行制限のお知らせ

詳しくは、自衛隊阿南地域事務所　☎０８８４－２２－６９８１まで

身　　分

応募資格

受付期間

試 験 日

試験会場

　平素は、土木行政にあたりまして格別のご
理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　この度は、次の通り、町道の道路修繕工
事を実施しております。つきましては、道路
交通の安全確保のため、日和佐停車場線の
一部（※下記案内、右図参照）を通行制限さ
せていただきます。
　工事期間中は、住民の皆様には大変ご迷
惑をおかけいたしますが、安全対策を十分行
い、迅速に工事を進めて参りますので、ご理
解ご協力下さいますようお願いいたします。詳細につきましては、工事現場の看板にて案内します。

1.　工 事 名　　平成28年度 道路修繕工事 日和佐停車場線
2.　路 線 名　　日和佐停車場線
3.　工事箇所　　美波町奥河内
4.　工事期間　　平成28年7月19日から平成28年12月28日まで
5.　実施規制　　通行制限・通行止め（看板にて案内)
6.　工事内容　　道路修繕工事
7.　発 注 者　　美波町役場　建設課　☎0884-77-3618
8.　施工業者　　(有)楠本組

一般曹候補生
部隊の中核となる
自衛官を養成する

コース

特　別　職　国　家　公　務　員

18歳以上27歳未満の
男女

9月8日（木）まで（志願書類の提出）

1次試験
9月16･17日の1日

各種目とも徳島航空基地（徳島県板野郡松茂町）で実施します

自衛官候補生
任期制自衛官の

コース

男子 9月中旬頃
女子 9月下旬頃

航空学生
海･空自衛隊の

パイロットを養成する
コース

高卒、21歳未満の
男女

1次試験
9月22日（木）


